
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2022  года  №  5

Об отмене постановления Администрации 

Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация 
Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской 
области от 18 января 2019 года № 10 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления Администрацией Сухиновского сельсовета  Глушковского района
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях».

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации 
Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Сухиновского сельсовета

Глушковского района  О.Н.Мягких


